厦门市新店中学2022-2023学年非在编代课教师招聘简章

因工作需要，厦门市新店中学拟面向社会公开招聘非在编代课教师共64名，现将有关事项公布如下:
一、招聘岗位

	岗位名称
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	体育

	初中
	4
	3
	4
	4
	1
	3
	2
	3
	1
	2

	高中
	7
	7
	5
	4
	1
	3
	4
	3
	1
	2

	合计
	11
	10
	9
	8
	2
	6
	6
	6
	2
	4


二、招聘条件

（一）应聘人员应同时具备以下条件：

1.教师应具备全日制普通高等院校本科及以上学历，同时具备相应学科教师资格证书。

2.无犯罪、无失信等违法违纪记录。

3.45周岁（含）以下，具有良好的品行和适应岗位要求的身体条件且能在该岗位工作至少一年（2022年8月底至2023年7月中旬）。

（二）具备以下条件人员，同等情况下优先聘用。

1.原在我校工作的非在编人员，经学校考核为良好以上的可优先聘用。

2.有工作经验且教学成绩优秀的，能胜任班主任工作的可优先聘用。

三、报名方式

1.报名时间：发布之日起至2022年6月17日下午3：00止。

2.报名方式：只接受网上报名。有意应聘者请将填写完整的《厦门市新店中学非在编合同教师报名表》及《厦门市新店中学非在编合同教师报名汇总表》电子版发送7887001@163.com电子邮箱。邮件命名为“学段+学科+姓名”，如“初中语文张三”，填写内容须与原件信息一致。
四、资格审核和面试

1.面试通知：学校确定初审入围人选后，将于2022年6月20日（暂定）以电话05927887001通知面试，未入围者不予通知。

2.缴交材料：《报名表》一份（贴2寸彩色照片，手写签名）、毕业证书原件及复印件、身份证原件及复印件、教师资格证书原件（教辅人员为相应从业资格证书）及复印件、网上查询打印的学历证明及复印件、户口本原件及复印件、各类获奖证书原件及复印件。上述材料分原件和复印件（A4纸复印）依序整理，面试当天提交审核。

3.面试时间、方式：面试办法、具体时间、地点另行通知。
4.录用方式：面试结束后，根据考生成绩由高分到低分排序，按1：1比例确定拟录用人选并进行公示；对未被录用者，简历材料恕不退回，亦不另行通知。

六、聘用

1.经公示无异议后，通知拟录用人员与第三方劳务派遣公司签订聘用合同，拟录用人员应根据劳务派遣公司相关要求，按时提供相应材料，若因个人原因无法签订聘用合同的视为放弃录用资格，学校将从应聘人员中进行递补录用。

2.拟录用人员须签订师德承诺书和诚信承诺书，若有违反师德规定或有失信行为的，一经发现随即通知劳务派遣公司予以解聘。

3.聘用期一年，任职期限内学校对录用人员进行年度工作考核，经考核为良好以上的，下一年度若该岗位仍须进行招聘的则优先录用。

4.学校统筹安排录用人员担任初中、高中教育教学工作，拒绝担任班主任者不予录用。
七、薪酬待遇

非在编代课教师和教辅人员薪酬待遇参照《关于翔安区中小学幼儿园非在编教职工及编外聘用人员加强规范管理和调整工资福利待遇的通知》（厦翔教〔2022〕26号）等有关规定执行（工资总额年人均10万元）。

八、其他说明

1.应聘人员须对本人的报名资格及所提供材料的真实性负责。凡在报名、考试、体检、录用过程中弄虚作假的，一经核实，立即取消其资格，并上报区教育局，纳入诚信档案库。

2.学校有食堂（可享受与编内教师同等的午餐补贴），但无法提供住宿（周边租房十分方便）。

附件：1.《厦门市新店中学非在编合同教师报名表》（下载地址https://pan.baidu.com/s/1IogYEWUrf4IjUbR4eJsTJQ，提取码：2bj1）
2.《厦门市新店中学非在编合同教师报名汇总表》（下载地址https://pan.baidu.com/s/1dCwek_BK3bW_ttenHdgdEQ，提取码：bznt）
厦门市新店中学

2022年6月11日
